
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/

Código da publicação: 297

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:33:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 99

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/0000 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 52.610,08
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EPIs PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE EPIs PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

06/06/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

06/06/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

06/06/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/297/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-aquisicao-de-epis-para-o-municipio-de-cabralia-paulistaspanp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02106a4e856a4f73816e57268757be0d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1aebc4b62e7ce350cbd4d638f8cba2e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/412ada8ca8dd785791421f13e02d7d5a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5693f099d95d54751e8f568443180f2e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f4f9b22d7135b6749c557d711a9dc79.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

06/06/2024 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/557b44d4fb2b7c5b6abc0f2130dbc9fd.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7eb937476c67952d84bafe603f41bb0.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b6948440a1acdecb7ac86093253c279.pdf

